
frazione n. fermata orario

Les Maisonnettes 1  7.40 

Meylan 2  7.40 

Seissinod 3  7.42 

Seissinod (Mollock rifiuti) 4  7.45 

scuola elementare di Variney 5  7.55 

bivio com montana / Variney 6  7.55 

Chez Roux 7  8.00 

Rovin piazzale 8  8.00 

frazione n. fermata orario

Meylan 1  16.35 

Seissinod 2  16.38 

Seissinod (Mollock rifiuti) 3  16.40 

scuola elementare di Variney 4  16.50 

bivio comunità montana / Variney 5  16.50 

Chez-Roux 6  16.55 

Rovin 7  16.55 

frazione n. fermata orario

Meylan 1  13.35 

Seissinod 2  13.38 

Seissinod (Mollock rifiuti) 3  13.40 

scuola elementare di Variney 4  13.50 

bivio comunità montana / Variney 5  13.50 

Chez-Roux 6  13.55 

Rovin 7  13.55 

Autista DAMIANO - pulmino piccolo

ritorno lunedi, martedi, giovedi e 

venerdi
cellulare 3488724555

Autista DAMIANO - pulmino piccolo

ritorno mercoledi
cellulare 3488724555

Autista DAMIANO - pulmino piccolo

andata tutti i giorni
cellulare 3488724555

La quota forfettaria di 135 €, eventualmente ridotta quando ne ricorrono i 

presupposti, dovrà essere corrisposta ricaricando la carta prepagata, utilizzando la 

voce “Trasporto”, entro e non oltre il 30/11/2023.


